
PACHET SCULE - ADV 1417376

I.D.: 97978004

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	44510000-8 44512000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 25.448,00 RON - 25.448,00 RON

Descriere: Masina de gaurit si insurubat BOSCH GSR 180-LI - 1 BUC * 665.00 LEI / BUC = 665.00 Baston luminos - 10 BUC * 80.00 LEI / BUC = 800.00 CHEIE FIXA UNIR 9-32 618643 - 4 BUC * 13.00 LEI / BUC = 52.00 Cleste multifunctional VDE Knipex 13 86 200 - 1 BUC * 260.00 LEI / BUC = 260.00 Mașină de găurit cu percuție BOSCH GSB 18V-50 - 1 BUC * 1190.00 LEI / BUC = 1190.00 Lanterna de cap cu acumulator YT-08594 - 2 BUC * 170.00 LEI / BUC = 340.00 Multimetru Metrel MI 3121H - 5 BUC * 3960,00 LEI / BUC = 19800.00 Pistol de lipit electric Lidokov 100 W - 1 BUC * 430.00 LEI / BUC = 430.00 Prelungitor flexibil 1/4" x 150 mm YT-1400 - 3 BUC * 5.00 LEI / BUC = 15.00 PRELUNGITOR CU TAMBUR 3X2.5MM² - 4 PRIZE / 50M - 1 BUC * 570.00 LEI / BUC = 570.00 Set 19 burghie pentru metal 2 -10 mm Milwaukee 48894760 - 1 SET * 210.00 LEI / SET = 210.00 Set capuitoare nit 5 buc Rennsteig - 1 SET * 180.00 LEI / SET = 180.00 Set dalti dornuri si punctatoare 28 piese BGS 1650 - 1 SET * 250.00 LEI / SET = 250.00 Set imbusuri .050-3/8 inch, 13 bucati - 2 SET * 50,00 LEI / SET = 100.00 Set imbusuri 2-12 mm YT-0509 - 1 SET * 33.00 LEI / SET = 33.00 Set imbusuri 1.6-9.5 mm YT-5838 - 1 SET * 23.00 LEI / SET = 23.00 SLEFUITOR ORBITAL CU EXCENTRIC 20V - 4.0AH - 1 BUC * 530.00 LEI / BUC = 530.00 TOTAL PACHET 25448.00 Termen de livrare 15 zile
